
МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ

Н А К А З

Київ № 

Про включення до Реєстру 
суб’єктів надання послуг із 
психологічної допомоги для 
ветеранів і членів їх сімей

Відповідно до пункту 30 Порядку та умов надання психологічної допомоги 
ветеранам війни, членам їх сімей та деяким іншим категоріям осіб, 
затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 29 листопада 
2022 року № 1338 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України 
від 04 грудня 2023 року № 1270), та пункту 15 Порядку формування, ведення та 
доступу до Реєстру суб’єктів надання послуг із психологічної допомоги для 
ветеранів і членів їх сімей, затвердженого наказом Міністерства у справах 
ветеранів України від 14 грудня 2023 року № 330, зареєстрованого у 
Міністерстві юстиції України від 12 січня 2024 року за № 67/41412, ураховуючи 
протокол засідання Комісії з відбору суб’єктів надання послуг з психологічної 
реабілітації від 18 червня 2025 року № 11,

НАКАЗУЮ:

1. Включити до Реєстру суб’єктів надання послуг із психологічної 
допомоги для ветеранів і членів їх сімей (далі – Реєстр) фахівців з надання 
послуг Громадської організації “Міжнародна асоціація психологів та тренерів –
експертів” (далі – ГО “МАПТТЕ”) (код ЄДРПОУ 45257815):

ДИНИСКО Ольгу Анатоліївну;
ДОНЕЦЬ Ольгу Олегівну;
ЄГОРОВУ Олену Анатоліївну;
КОНДРАТЕНКО Наталію Віталіївну;
МАТВІЙЧУК Тетяну Владиславівну;
МОЛЧАНЮКА Павла Броніславовича;
ОСТРОЛУЦЬКУ Любов Сергіївну;
РАЇХ Людмилу Леонідівну;
УДОД Наталію Миколаївну;
ШЕСТАК Тетяну Григорівну.



2

2. Управлінню фізичного та ментального здоров’я забезпечити:

1) протягом трьох робочих днів після прийняття цього наказу 
інформування заявника про його включення до Реєстру шляхом надсилання 
повідомлення на зазначену в заяві адресу електронної пошти або його поштову 
адресу; 

2) організацію укладення договору про відшкодування вартості наданих 
послуг із психологічної допомоги з урахуванням цього наказу. 

3. Департаменту цифрового розвитку та трансформації забезпечити 
оприлюднення протягом трьох робочих днів відомостей про суб’єкта надання 
послуг, включеного до Реєстру, на офіційному вебсайті Міністерства у справах 
ветеранів України. 

4. Управлінню документообігу та звернень громадян розмістити на 
Єдиному державному вебпорталі відкритих даних відомості про суб’єкта 
надання послуг, включеного до Реєстру.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
ПРИХОДЬКА Руслана.

6. Цей наказ набирає чинності з моменту його прийняття.

Міністр Наталія КАЛМИКОВА




